News Release

2011年7月4日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

― マンション開発事業 ―

『 子玉川プ ジ クト』新規事業用地取得のお知らせ『二子玉川プロジェクト』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）は、東京都世田谷区でマ

ンション開発事業を目的として、新たに事業用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

『二子玉川プロジェクト』は、東急田園都市線「二子玉川」駅より徒歩23分（又は、バス12分下車徒歩4

分）の多摩川に至近する閑静な住宅街に位置し、周辺には多摩川二子橋公園や二子玉川園スポーツセンター

などの大型施設があり、良好な住環境が整っております。また、この地域は風致地区に指定されており、良

好な自然的景観を保全するエリアとなっております。

当社では、今後も引き続き、「事業再生」を着実に遂行するため、新規事業用地の仕入れを積極的に進め

てまいります。

【プロジェクト概要】

● 所 在 地 ／ 東京都世田谷区鎌田2丁目

● 交 通 ／
東急田園都市線「二子玉川」駅
徒歩23分（又は、バス12分下車徒歩4分）

● 総 戸 数 ／ 31戸

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造地上5階

● 住 居 間 取 り ／ 2LDK～3LDK

● 住 居 面 積 ／ 56.3㎡～83.89㎡

※物件概要は今後変更により変わる可能性があります。

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/